
 

 

COMUNE DI CASTELLEONE 
Provincia di Cremona 

 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO

Numero  Data 

7  26-01-2021 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE.
NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 



 

IL SINDACO

 
Premesso che:

 
• con decreto prot. 9 del 20/01/2021 della Prefettura di Milano – Albo Segretari Comunali e
Provinciali sezione Lombardia - a seguito dello scioglimento della convenzione con i Comuni di
SONCINO – CASTELLEONE E MERLINO  e della costituzione di una nuova convenzione di
Segreteria tra i Comuni di CASTELLEONE- MERLINO- OFFANENGO – SONCINO è stato
assegnato quale segretario titolare della suddetta convenzione la dr.ssa Marano Angelina;

 
• la convenzione di segreteria tra i Comuni di CASTELLEONE- MERLINO- OFFNENGO –
SONCINO produrrà effetti dalla data di presa di servizio del segretario titolare;

 
• con il medesimo decreto si è preso atto della classificazione della convenzione in classe seconda;
 
Vista la circolare protocollo n. 14449 del 01/12/2020 in base alla quale la nomina del segretario
dovrà essere effettuata dall'ente avente la più elevata classificazione e, a parità di classificazione,
avente la maggiore popolazione ente che assumerà la qualificazione di capofila della convenzione;

 
Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario
comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;

 
Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

 

DECRETA

 
1) la dr.ssa Angelina Marano è nominata quale segretario comunale titolare della sede di
segreteria convenzionata fra i Comuni di CASTELLEONE- MERLINO- OFFNENGO – SONCINO,
della quale questo ente è capo convenzione.
Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in servizio, è fissato per
il giorno 01/02/2021.

 
2) Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr.ssa Angelina Marano .

 

IL SINDACO
prof. Pietro Enrico Fiori

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate


